

GÜNEY KORELİ BAKAN PARK JİN

Türkiye, Avrupa'daki en önemli ortağımız

- Türkiye'yi "kan kardeşi ülke" olarak gördüklerini ifade eden Güney Kore Dışişleri Bakanı Park Jin, Türkiye'de 160'a yakın Koreli şirketin faaliyet gösterdiğini belirterek, "Türkiye, Güney Kore için Avrupa'daki en önemli ekonomik ortaklardan biri. Altyapı alanında iki ülke arasında **Avrasya Tüneli** ve **1915 Çanakkale Köprüsü**



gibi başarılı işbirliği örnekleri ortaya konuluyor" şeklinde konuştu. • 14'TE

GÜNEY KORE DİŞİŞLERİ BAKANI JİN:**AVRUPA'DAKİ EN GÜÇLÜ ORTAĞIMIZ TÜRKİYE**

Güney Kore Dışişleri Bakanı Park Jin, Türkiye'deki temasları kapsamında bulunduğu Ankara'da, Güney Kore-Türkiye ilişkilerine dair açıklamalarda bulundu.

Türkiye'de 160'a yakın Koreli şirketin faaliyet gösterdiğini belirten Park, "Türkiye, Güney Kore için Avrupa'daki en önemli ekonomik ortaklardan biri. Altyapı alanında iki ülke arasında **Avrasya Tüneli** ve **1915 Çanakkale Köprüsü** gibi başarılı işbirliği örnekleri ortaya konuluyor" dedi.

TÜRKİYE KAN KARDEŞİ OLARAK GÖRÜLÜYOR

Ülkesinden Türkiye'yi 8 yıl sonra ziyaret eden bakan olduğuna işaret eden Park, "kan kardeşi ülke" olarak gördükleri Türkiye'ye ziyaretin anlamlı olduğunu,

gelecek dönemde iki ülkenin stratejik ortaklığının çeşitli alanlarda daha da gelişeceğini söyledi.

Park, Türkiye'nin Kore Savaşı'na en çok asker gönderen 4. ülke olduğunu anımsatarak, "Halkımız, Türkiye'nin fedakarlığını ve özverisini unutmuyarak her zaman minnet duymaktadır, her iki ülkeye halkları da birbirini 'kardeş ülke' olarak tanırlar. Size bir örnek vermek gerekirse; depremden sonra Korelilerin, Türkiye'nin Seul Büyükelçiliğine yaptığı taziye ziyaretleri nisanın sonuna kadar devam etti" ifadesini kullandı.

160'A YAKIN KORELİ ŞİRKET FAALİYET GÖSTERİYOR

"Kardeş ülke" olarak ilişkileri dostluğa

dayanan iki ülkenin 2012'de stratejik ortaklık kurduğuna işaret eden Park, Türkiye'de 160'a yakın Koreli şirketin faaliyet gösterdiğini aktardı.

Park, Türkiye'nin, Güney Kore için Avrupa'daki en önemli ekonomik ortaklardan biri olduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Altyapı alanında iki ülke arasında **Avrasya Tüneli** ve **1915 Çanakkale Köprüsü** gibi başarılı işbirliği örnekleri ortaya konuluyor. Karşılıklı güven olmadan işbirliğinin mümkün olmadığı savunma sanayinde, Kore'den temin edilen güç grubu donanımlı Altay tankının teslim töreni, bu yılın nisan ayında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın huzurunda gerçekleştirildi."